
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A. SCRIATTOLI” di VETRALLA 
con SEZIONE ad INDIRIZZO MUSICALE 

Via Cassia Sutrina, 2 – 01019 Vetralla (VT) -  Tel. 0761477015 
E-mail vtic82300p@istruzione.it  – vtic82300p@pec.istruzione.it - sito web: www.icvetralla.edu.it 

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

CUP B69J21022500006 

CNP 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-281 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO l’Avviso pubblico relativo alla selezione di personale INTERNO per lo svolgimento dell’attività di 

COLLAUDATORE Progetto Avviso pubblico Prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso pubblico prot. n. 79 del 07/01/2022 

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione che ha esaminato le offerte pervenute prot. n. 611 del 

17/01/2022;  

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 612 del 17.01.2022; 

CONSTATATA la regolarità degli atti;  

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso 

 

 

DECRETA 

 

 

l’aggiudicazione definitiva dell’Avviso pubblico relativo alla selezione di personale INTERNO per lo svolgimento 

dell’attività di COLLAUDATORE Progetto Avviso pubblico Prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso pubblico prot. n. 79 del 07/01/2022 alla 

prof.ssa Maria Laura ORONI. 

 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale (Albo Pretorio online) ai sensi della normativa 

vigente.  

 
 

Vetralla, 24/01/2022 

 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Dott.ssa Deborah Puntel 
                                                                                                               (Documento firmato digitalmente) 

 




		2022-01-24T15:00:12+0100
	PUNTEL DEBORAH




